

Смета на работы по объекту:

25.06.2020

Наименование работ	Ед.	Объём	Цена	Итого
Кухня				23174,8
Пол				
Демонтаж плинтусов	м.п.	9,60	25	240,0
Демонтаж плитки ПВХ	м2	6,70	175	1172,5
Грунтовка основы	м2	6,70	32,5	217,8
Отливка финишным ровнителем	м2	6,70	175	1172,5
Грунтовка под клей	м2	6,70	32,5	217,8
Укладка кварц винила на клеевой основе	м2	6,70	185	1239,5
Монтаж плинтусов (с гибким кантом)	м.п.	9,60	80	768,0
Стены				
Удаление старых обоев	м2	27,55	75	2066,3
Зачистка стен корщеткой	м2	0,00	85	0,0
Устройство каркаса для короба	м2	2,50	255	637,5
Обшивка каркаса короба ГКЛ или ГВЛ	м2	2,50	225	562,5
Установка потайного ревизионного люка	шт	1,00	700	700,0
Грунтовка стен	м2	5,03	32,5	163,5
Выставление маяков	м2	5,03	75	377,3
Штукатурка стен	м2	5,03	220	1106,6
Грунтовка стен	м2	22,78	32,5	740,4
Шпатлевка стен	м2	22,78	142,5	3246,2
Ошкуривание	м2	22,78	50	1139,0
Грунтовка стен	м2	22,78	32,5	740,4
Поклейка обоев	м2	22,78	160	3644,8
Демонтаж антрисоли	шт	1,00	250	250,0
Устройство антрисоли	шт	1,00	1200	1200,0
Монтаж створок	шт	2,00	165	330,0
Стены				
Подготовка и покраска радиатора	шт	1,00	685	685,0
Подготовка труб отопления	м.п.	3,28	170	557,6
Электрика				7378,8

Монтаж автомата УЗО или дифференциальный	шт.	2,00	225	450,0
Устройство штробы	м.п.	8,50	105	892,5
Прокладка кабеля	м.п.	46,00	75	3450,0
Заделывание штробы	м.п.	8,50	32,5	276,3
Монтаж и расключение распределительной коробки	шт.	2,00	280	560,0
Установка розетки	шт	10,00	175	1750,0
Установка выключателя	шт	0,00	175	0,0
Сантехника				14890,0
Замена стояка (ГВС/ХВС)	шт	2,00	2250	4500,0
Замена фанового стояка	шт	1,00	2250	2250,0
Установка счетчика	шт	2,00	915	1830,0
Сборка магистрали (редуктор, кран шаровый, косой фильтр)	шт	2,00	825	1650,0
Разводка водопроводных труб (водорозетка)	шт	4,00	915	3660,0
Разводка фановых труб	шт	2,00	500	1000,0
Общая сумма				45444